
č. 37/7/2020

DODATEK č. 20
k Nájemní smlouvě i. 317/7/2005

uzavřený v souladu s mlaniwením §2201 a nási zákona á 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, v píafném znění 

Smluvní strany:

I. Statutáruí město Most
Zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primálotem města
IČO; 002 66 094
DIČ; CZ00266094
Sídlo: Radniční 1,434 69 Most
bankovni spojení: Če^á spořitelna, a. s,, Č. ú.: 19-1041368359/0800
ID datové schránky; pffbfvy
(dále jen ..pronajímatel'')

2. Městské divadlo v Moatě, spol. 9 r^.
Zastoupeno: PhDr, Václavem Hofmannem. jednatelem
IČO: 272 75 701
Sídlo: Divadelní 15.434 01 Most
[D datové schránky: E SZMCNW
(dáleJen „nájemce“)

(společné dále Jako ..smluvní strany*')

se níže uvedeného dne, měsíce, roku dohodly takto:

I.

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená nájemní smlouva ze dne 
20.12. 2005 ve znění Jejích dodatků č. l až Č. 19 (dále Jen „Smlouva“).

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinností tohoto dodaiku méní stávající příloha příloha č. 2 
Smlouvy za novou přílohu Č. 2 schválenou usnesením Rady města Mostu Č. RmM/1208/21/2020 dne 
16. 1. 2020. která jc nedílnou součástí dodatku.

1.3 V dalším zůstává smlouva nezmčnčna.

II.

2.1 Sjednává se, že smluvní strany pova^Jí povinnost doručit písemnost do vlasmích rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na Jeho v léto smlouvě uvedenou čí naposledy pLsemně ozn^enou 
adresu pro doručování, odmítne převzít. Jqí doručení zmaří nebo sí ji v odběrní Ibůtě nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení písemnosií.

2.2 Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby' Smlouva vč. Jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most. která bude přístupná dle zákona Č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, a která obsahuje údaje o účastnících, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy 
a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

2.3 Smluvní strany prohlašuji, žc skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství 
a uděluji svoleni k jejich zpříslu|méní ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek,

• 1/2-



2.4 v případé, že některé ustanoveni lohoio dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají oslalm u^anovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory ze Smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešil iwimánié dohodou.

2.5 Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti ze Smlouvy a tohoto dodatku se řídi zejména zák. 
č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném zněni, a dalšími obecné závaznými právními předpisy,

2.6 Terno dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce. 
Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

2.7 Tento dodatek nabývá platnoslí dnem podpisu smluvních strau a účinnosti dnem uveřejnění v regisiru 
smluv,

2.8 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uvdejní pronajímatei, a to nejpozději do 
30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplněni tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v 
registru nájemce,

2.9 Po uveřejnění v registru smluv obdrží nájemce do datové schránky/e-mailem potvrzeni z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že nájemce nebude, kromě potvTzeni 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

2.10 Smluvní strany po rádném přečteni tohoto dodatku a seznámení se s j^o obsahem prohlašují, že je jim 
znám jeho smysl a účel. ie lento odpovídá projevu Jejich vůle a že k němu přistupuji svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,

2.11 Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady mčsla Mostu č. RmM/1208/21/2020 ze dne 
16,1.2020, Usnesení je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

V Moste dne 31 -01- 2DHI
VMostódne 3 1-fll- 2020

MĚSTSKÉ

(I i vadl tf

álor 

T ÉM O S
i1m). sro.

15, i3á Ot Mott 
ičO'iz2?57oi ;ui

PIiD

Strana 3/2



Výpis z usnesení

Z 21. zasedám Rady mèsiâ Mostu konaného dne 16. 1.2D20 v zasedací místností Č. 10! budovy
Magistrátu mésia Mostu

Usneseni é. RmM/1208/21/2020

Rada města 
Schvaluje

RraM schvaluje

společnosti Městské divadlo v Mostě, spol. s. r, o., IČO:27275701, změnu přílohy č. 2 
{pronájem movitého majetku) k Nájemní smlouvě é. 317/7/2005 ze dne 20. 5. 2005 vc zněni 
dodatků č. I - 19. Nové zněni přílohy Č. 2 jc nedílnou součástí zápisu • příloha č. 1.



P«0)h£.2

loveiitáraí 
eí5lo SmM

loventárnl 
čtalo MDM

Nizev
Datam

zařazeni
Pořizovací c«oa

PoéeC
ki

4539001 fáiádní dstič vvtah Mannesman 02/2006 422 430.00 Kč 1
W7b0002{59 7615048 látkové \-vbavcni scény MDM 02/2006 594 079.00 Kč 1
949760002160 7615049 lálkovc vybavení •'Cénv DR 02/2006 81 825,00 Kč 1
9497X0000014 1300100001 software systém Kosvs 3647 02/2006 38 633.00 Kč 1
949780000015 software v/dálená soráva laliv 10/2016 10Ü76.00 Kč 1
949720000554 130242 frankovací síro i Postáli a 02/2006 29 600,00 Kč 1
949720000555 romer - motor.tahüm v říd.Dultu 10/2016 10 077.OO Kč 1
949750UU0062 1300101 Software - Městské divadlo 02/2006 160 000.00 Kč 1
949760002267 transformátor tří fá70V\ such v 12/20IX 295 236.00 Kč 1
949710000267 maketa kamcrv'+konsole 3/2018 ] 850.00 Kč 1
949720000556 rozvodná skříň 1P65 s wstroíením 09/2019 12 657.00 Kč 1
949760002177 dÍ2ilábu inicrkom div.rozmanitosti 08^2019 431 992.00 Kč 1
949760002178 auto minibus 12/2019 2 395 800.00 Kč 1

Celkem 4 484 255.U0 Kč

S(r4nka 211



krycí list smlouvy C. 37/7/2020

MmM Z Ol 077

F_Ol_077A platí od: 1.12.2019 Stránka 1 z I


